
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ИЗДАТОЈ НАРУЏБЕНИЦИ
ПО ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ

Назив предмета набавке: КОЧНИ СИСТЕМ И ДЕЛОВИ КОЧНОГ СИСТЕМА: КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ И
ДЕЛОВИ, КОЧНЕ ОБЛОГЕ И ПЛОЧИЦЕ, КОЧНЕ ПОЛУГЕ - по партијама, број ВНД-122/14 (назив и
ознака из општег речника набавкe: (назив и ознака из општег речника набавке: 34322000 -
Кочнице и делови кочница).
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000
Београд, http://www.gsp.rs.
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће.

Бр.пар. Бр.ставке Назив
51 2 POLUGA, KOCNA RACVA POG.OSOVINE DESNA O345C
51 4 POLUGA, KOCNA RACVA POG.OSOV.ZF LEVA O345C/E3
51 5 POLUGA, KOCNA RACVA POG.OS.ZF DESNA O345C/E3
54 2 POLUGA, KOCNA RACVA POGON.OSOV.DESNA FAP A537
57 5 JEDINICA, UPRAVЉACKA RACVE HALDEKS 72928

Вредност усвојене наруџбенице: 459.530,00 динара.

Број и датум закључења Оквирног споразума: број 12859 од 17.11.2014. године.
Број и датум издавања наруџбенице: број 12368 од 28.10.2016. године.

Основни подаци о добављачу: «МЕТАЛ РАД» д.о.о, Змај Јовина 74, 22320 Инђија.
Период важења наруџбенице: до краја 2016. године.

Околости које представљају основ за измену уговора: нема.

http://www.gsp.rs

